Palacete Vereador Carlos Alberto Manço

Rua São Bento, nº 887 - Centro

 CEP 14801-300 - ARARAQUARA / SP

Telefone PABX (16) 3301-0600 – Fax (16) 3301-0647

DECLARAÇÃO  Nº. 011/10

Marcelo Roberto Dispeiratti Cavalcanti, Diretor Legislativo da Câmara Municipal de Araraquara - Estado de São Paulo, declara para os devidos fins que o senhor BRUNO JACOB MORO, RG nº 46.684.477-3, aluno do 1º ano de Direito do Centro Universitário de Araraquara - UNIARA, participou no dia 25 próximo passado, da Audiência Pública com o objetivo de discutir o tema: ESTRATÉGIAS PARA A MOBILIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL NO INTUITO DE ELABORAÇÃO DE UM PROGRAMA PARA AS PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RUA NO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, realizada no Plenário desta Casa de Leis, com carga horária de 04 (quatro) horas. Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de agosto do ano 2010 (dois mil e dez).////////////////////////////////////////////////////////////////////
Marcelo Roberto Dispeiratti Cavalcanti

Diretor Legislativo
e-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br